

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de electromontaj**Valoarea de deviz 200 865,78 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	220,37	57,66	12 706,55
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,70	57,66	40,36
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,52	57,66	29,98
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12,01	57,66	692,50
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,04	57,66	59,97
		Total manopera				13 529,36

Materiale:

1.	1- 4	Clama (screpa) NC20	buc	69,00	2,70	186,30
2.	1- 5	Consola CS10.3	buc	20,00	39,96	799,20
3.	1- 6	Bratara E778	buc	63,00	1,95	122,85
4.	1- 10	Clema PS 1-1	buc	13,00	18,50	240,50
5.	1- 11	Fes ermetic CE6.35	buc	6,00	4,20	25,20
6.	1- 12	Pilon SV-95- 3	buc	1,00	1 375,00	1 375,00
7.	1- 3	Clema PA-1500	buc	20,00	59,35	1 187,00
8.	1- 7	Banda metalica F2007	m	69,00	12,50	862,50
9.	1- 8	Clema P72	buc	44,00	24,85	1 093,40
10.	1- 9	Clema CD35	buc	13,00	37,10	482,30
11.	1-1	Conductor SIP -5 2*25	m	651,00	10,46	6 809,46
12.	1-2	Complet de sustinere ES-1500E	buc	12,00	97,40	1 168,80
13.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,01	13 300,00	133,00
14.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,03	13 300,00	399,00
15.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,00	14 800,00	0,00
16.	1011924	Electrozi ԉ42A, diametru 4 mm	kg	1,10	39,75	43,73
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,17	37,50	156,37
18.	1019852	Vopsea	kg	6,95	82,00	569,90
19.	2- 2	Bratara X1	buc	26,00	90,45	2 351,70
20.	2- 3	Papuc de cablu TA-25	buc	16,00	5,50	88,00
21.	2- 4	Cablu AVVG 2*25	m	32,00	13,50	432,00
22.	2- 41	Cablu VVG 3*1,5	m	39,00	7,93	309,27
23.	2-1	Consola pentru corp de iluminat L=1.8m	buc	13,00	350,00	4 550,00
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,14	16 500,00	2 310,00
25.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	43,50	14,80	643,80

26.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,22	39,75	8,74
27.	3- 10	Automat VA47-29-1p-B16	buc	1,00	35,00	35,00
28.	3- 11	Intrerupator de sarcina VN32 , 20A	buc	1,00	59,78	59,78
29.	3- 12	Automat VA47-29-1p-B06	buc	1,00	35,00	35,00
30.	3- 13	Dispozitiv de control zonal eCo	buc	1,00	35 000,00	35 000,00
31.	3- 9	Automat VA47-29-1p-B10	buc	3,00	35,00	105,00
32.	3- 2	Taimer IHP	buc	1,00	1 650,00	1 650,00
33.	3- 3	Demaror electromagnetic HM12-010	buc	1,00	398,33	398,33
34.	3- 31	Dulap de evidenta BZUM-TF-03-01-63A	buc	1,00	1 648,40	1 648,40
35.	3- 4	Panou metalic pentru exterior	buc	3,00	1 200,00	3 600,00
36.	3- 5	Contor electronic monofazat ME172-D1	buc	1,00	650,00	650,00
37.	3- 6	Separator de sarcina NH-latr 20A	buc	1,00	371,00	371,00
38.	3- 7	Siguranta fusibile 20A	buc	1,00	107,50	107,50
39.	3- 8	Limitator de suprasarcina OPS1-B-1p	buc	1,00	364,95	364,95
40.	3-1	Corp de iluminat LED-70W IP65	buc	13,00	3 945,20	51 287,60
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,35	0,00	0,00
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,20	150,00	30,00
43.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	2,40	11,04	26,50
44.	5440089	Banda izolatoare	kg	1,64	87,00	142,68
Total materiale de construcții						122 032,89

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut.	1,53	0,00	0,00
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,37	500,00	685,00
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	2,13	0,00	0,00
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	2,26	0,00	0,00
5.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut.	12,51	220,00	2 752,20
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	26,13	220,00	5 748,60
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,56	36,00	164,16
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut.	0,78	500,00	390,00
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,12	0,00	0,00
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	2,76	200,00	552,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,37	200,00	274,00
Total utilaje de construcții						10 565,96

Total:

Total	lei	167 388,15
Total	100,00 +	167 388,15
TVA	20,00 %	33 477,63

Total deviz:

**200 865,7
8**

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0

